О внесении изменений в Постановление администрации муниципального                                района Кинельский от 26.01.2012 г. № 92 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии организациям автомобильного транспорта, осуществляющим перевозку пассажиров на территории муниципального района Кинельский»

 Руководствуясь Уставом муниципального  района Кинельский,  администрация муниципального района Кинельский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. Внести  следующие изменения в Постановление администрации муниципального района Кинельский от 26.01.2012 г. № 92  «Об утверждении Порядка предоставления субсидии организациям автомобильного транспорта, осуществляющим перевозку пассажиров на территории муниципального района Кинельский».
1.2. Исключить пункт 7 из Порядка предоставления субсидий организациями автомобильного транспорта, осуществляющим перевозку пассажиров на территории муниципального района Кинельский.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
Глава муниципального

района Кинельский                                                                    Н.В. Абашин
Силантьева 21646
Администрация

муниципального района Кинельский

Самарской области

Постановление

          от __03.04.2013 г.__№_487__

г. Кинель

                                                                                                   (